



Cabidlanan, Nabunturan, Davao de Oro

Purchase Request Number: 25-C0592

Bid Number: B-25-0172
Date: 08/06/2025
Page: 1 of 2

ITEM NO.	QTY.	UNIT OF ISSUE	DESCRIPTION	APPROVED BUDGET		BID PRICES	
				Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount
1	90.0	pc/s	Correction Tape w/ case	44.00	3,960.00		
2	6.0	pcs	Data file box-single	253.00	1,518.00		
3	20.0	box/s	Fastener, paper, non-rust metal, holds 25mm thick file, w/ prongs 70mm apart, 50 sets/box	53.00	1,060.00		
4	9.0	box/s	Fastener, paper, plastic, 50 sets/box	99.00	891.00		
5	650.0	pc/s	Folder, file, kraftboard, long	11.00	7,150.00		
6	15.0	pc/s	Ink, Black #663(for Epson L1455)	550.00	8,250.00		
7	10.0	pc/s	Ink, Cyan #664 (for Epson L1455)	550.00	5,500.00		
8	35.0	btl/s	Ink, Epson 003 (Black)	528.00	18,480.00		
9	30.0	cart	Ink, Epson 003 (Black)	572.00	17,160.00		
10	20.0	btl/s	Ink, Epson 003 (Cyan)	528.00	10,560.00		
11	20.0	btl/s	Ink, Epson 003 (Magenta)	528.00	10,560.00		
12	20.0	btl/s	Ink, Epson 003 (Yellow)	528.00	10,560.00		
13	10.0	pc/s	Ink, Magenta #664 (for Epson L1455)	550.00	5,500.00		
14	10.0	pc/s	Ink, Yellow #664 (for Epson L1455)	550.00	5,500.00		
			SUB-TOTAL		106,649.00		

Purpose: FOR THE USE OF PEEMO AND VARIOUS HOSPITALS (OFFICE SUPPLIES) 3RD QUARTER
Delivery: PGSO
Period of Delivery: 10 DAYS



Cabidlanan, Nabunturan, Davao de Oro

Purchase Request Number: 25-C0592

Bid Number: B-25-0172
Date: 08/06/2025
Page: 2 of 2

ITEM NO.	QTY.	UNIT OF ISSUE	DESCRIPTION	APPROVED BUDGET		BID PRICES	
				Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount
15	3.0	unit/s	Mouse, optical, USB connect	622.00	1,866.00		
16	2536.0	ream/s	Paper, bond PG, legal, 216mm x 330mm (8 1/2 " x 13")	319.00	808,984.00		
17	390.0	rm/s	Paper, mimeo, WW (Whitewove) A4, 210mm x 297mm, (8-1/4" x 11-3/4"), 70 gsm	182.00	70,980.00		
18	180.0	ream	Paper,Book A4, 210mm x 297mm, min of 70gsm.	308.00	55,440.00		
19	30.0	pc/s	Record Book # 85, 300 pages (made of US ledger bond)	572.00	17,160.00		
20	20.0	pc/s	Stapler w/ remover, # 35 Heavy duty	462.00	9,240.00		
21	7.0	roll/	Tape, masking, 48mm (2") width, usable length 50m	88.00	616.00		
22	3.0	roll/s	Tape, transparent, 48mm (2") width, usable length of 50m	88.00	264.00		
23	193.0	box/s	Wire, Staple - # 35	83.00	16,019.00		
			TOTAL/LOT		1,087,218.00		

Purpose: FOR THE USE OF PEEMO AND VARIOUS HOSPITALS (OFFICE SUPPLIES) 3RD QUARTER
Delivery: PGSO
Period of Delivery: 10 DAYS